Начальнику ФКУ ИК - 2 УФСИН
России по г. Санкт-Петербургу
и Ленинградской области
звание
ФИО _________________________
от_____________________________
                             ( Ф.И.О.)
                                                                                 _______________________________
                    (место регистрации)

       (паспортные данные, когда и кем выдан)

З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу Вас принять от меня продуктовую (вещевую) передачу для моей (вид родства) осужденной _____________________________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество, год рождения)
Статья______________________________УК РФ срок_________________________
начало срока:______________________ конец срока:__________________________

1.____________________________________________________________________
2.______________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________
4.______________________________________________________________________5.______________________________________________________________________6.______________________________________________________________________7.______________________________________________________________________8.______________________________________________________________________9.______________________________________________________________________10._____________________________________________________________________11._____________________________________________________________________
12._____________________________________________________________________13._____________________________________________________________________14._____________________________________________________________________15._____________________________________________________________________16._____________________________________________________________________17._____________________________________________________________________18._____________________________________________________________________19.__________________________________________________________________

Вес передачи___________________
Передачу собирал(а) собственноручно, незаконных вложений нет.

Принял:________________________________________________________________
                                         (должность сотрудника, специальное звание, Ф.И.О., подпись)

Передачу получил полностью, претензий не имею.  ___________      ____________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                 (число)                      (подпись, расшифровка)